

# **OK KØKKENRENOVERING DISTRIKT 10 ApS**

Skovvej 3  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2019**

---

**Kjeld Haldkjær**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OK KØKKENRENOVERING DISTRIKT 10 ApS  
Skovvej 3  
5300 Kerteminde

CVR-nr: 34879451  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter køb, salg og montering af køkkener.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>179.609</b>	<b>-13.580</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.286	-6.288
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>173.323</b>	<b>-19.868</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		12	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-40	-280
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>173.295</b>	<b>-20.148</b>
Skat af årets resultat .....	1	-38.830	3.722
<b>Årets resultat</b> .....		<b>134.465</b>	<b>-16.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	0
Overført resultat .....		34.465	-16.426
<b>I alt</b> .....		<b>134.465</b>	<b>-16.426</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	6.286
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>6.286</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.286</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		35.000	35.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		44.350	13.700
Udsudte skatteaktiver .....		0	3.126
Tilgodehavende skat .....		0	12.000
Andre tilgodehavender .....		10.128	10.128
Periodeafgrænsningsposter .....		61.182	24.123
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>115.660</b>	<b>63.077</b>
Likvide beholdninger .....		473.825	292.024
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>624.485</b>	<b>390.101</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>624.485</b>	<b>396.387</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		96.994	62.529
Forslag til udbytte .....		100.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>276.994</b>	<b>142.529</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		252.202	165.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		36.501	59.912
Skyldig selskabsskat .....		21.702	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.086	28.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.491</b>	<b>253.858</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.491</b>	<b>253.858</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>624.485</b>	<b>396.387</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	35.702	0
Ændring af udskudt skat	3.128	-3.704
Regulering vedrørende tidligere år	0	18
	<b>38.830</b>	<b>3.722</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	31.438
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.438</b>
Af- og nedskrivning primo	25.152
Årets afskrivning	6.286
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>31.438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0